
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    16:15    Viento: 
1 535 (t) Hugo Zamora RamosMeliz Sport Club 05/04/2006ETCM26089 AM 3 9.1-
2 553 (t) Javier Gonzalez GuiardAtletismo Quiron 12/08/2005ETCM14468 AM 4 9.5-
3 502 (t) Samuel Meliz BenitoMeliz Sport Club 12/11/2006ETCM35189 AM 6 9.8-
4 498 (t) Miguel Martino RodrigoMeliz Sport Club 16/09/2006ETCM15976 AM 7 10.0-
5 534 (t) Nicolás Zamora FrutosMeliz Sport Club 09/07/2006ETCM27711 AM 2 10.2-
6 542 (t) Mario Alonso HernandoAtletismo Quiron 01/07/2006ETCM15881 AM 5 10.4-

437 (t) Marcos Luengo OrtizEM AZUQUECA HENARES 04/11/2005ETCM39273 AM 8 NP
Final B    11/06/2016    16:15    Viento: 

1 486 (t) Raúl Huarte GarcíaMeliz Sport Club 21/09/2005ETCM24715 AM 4 11.1-
2 451 (t) Oscar Arias PrzbylowiczMeliz Sport Club 29/06/2006ETCM20181 AM 5 11.6-

504 (t) Aarón Milla GómezMeliz Sport Club 12/12/2005ETCM37729 AM 3 NP
531 (t) Alonso Torres GonzálezMeliz Sport Club 22/07/2005ETCM13261 AM 6 NP
452 (t) Angel Arroyo VivarMeliz Sport Club 05/04/2006ETCM45636 AM 8 NP
532 (t) César Viana MarcosMeliz Sport Club 02/05/2006ETCM5164 AM 7 NP

Final C    11/06/2016    16:15    Viento: 
439 (t) Daniel Pérez GonzálezEM AZUQUECA HENARES 25/12/2005ETCM44387 AM 4 NP
518 (t) Marcos Pérez PérezMeliz Sport Club 13/05/2006ETCM17966 AM 5 NP
477 (t) Miguel Fabián PardoMeliz Sport Club 06/08/2006ETCM2927 AM 3 NP
468 (t) Nuno Da Costa YagoMeliz Sport Club 13/10/2006ETCM50280 AM 6 NP
558 (t) Pablo López CenteneraAtletismo Quiron 19/09/2006ETCM35054 AM 7 NP
519 (t) Ramón Francisco Pérez VillaMeliz Sport Club 24/03/2006ETCM40436 AM 8 NP

60m MASC. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    17:00    Viento: -1.8
1 568 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo Atletismo Quiron 23/10/2003ETCM423064 IM 3 10.94
2 565 (t) Daniel Robles VillarAtletismo Quiron 03/02/2004ETCM2382 IM 4 11.56
3 499 (t) Darío Martín GutiérrezMeliz Sport Club 13/03/2004ETCM19488 IM 8 11.88
4 536 (t) Jorge Zamora RamosMeliz Sport Club 21/03/2004ETCM25721 IM 5 11.94
5 528 (t) Pablo Soriano FleitasMeliz Sport Club 17/07/2003ETCM11143 IM 6 11.99
6 554 (t) Juan González GuiardAtletismo Quiron 17/03/2003ETCM14305 IM 7 12.51

482 (t) Miguel García MazaríasMeliz Sport Club 06/08/2003ETCM12381 IM 2 NP

80m MASC. AL INFANTIL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    11/06/2016    17:00    Viento: -2.2
1 430 (t) Oscar José Bala EM AZUQUECA HENARES 14/03/2004ETCM42806 IM 5 12.18
2 461 (t) Mario Canalejas GarcíaMeliz Sport Club 27/05/2004ETCM28746 IM 4 12.37
3 497 (t) Diego Martino RodrigoMeliz Sport Club 16/05/2004ETCM15626 IM 8 13.23

524 (t) Daniel Sacristán SantanaMeliz Sport Club 18/04/2003ETCM19436 IM 7 SM
462 (t) David Carmona BelinchonMeliz Sport Club 17/04/2004ETCM30190 IM 6 SM
440 (t) Raúl Yagüe MonteagudoEM AZUQUECA HENARES 17/03/2003ETCM38972 IM 3 SM

Final C    11/06/2016    17:00    Viento: 
1 556 (t) Alvaro Lopez CenteneraAtletismo Quiron 10/08/2004ETCM34776 IM 8 12.93
2 567 (t) Carlos Rojo PrietoAtletismo Quiron 30/07/2003ETCM1588 IM 3 13.36

492 (t) Antonio López BúrdaloMeliz Sport Club 02/12/2003ETCM27088 IM 4 NP
434 (t) Héctor Gómez AntolínEM AZUQUECA HENARES 29/03/2004ETCM43798 IM 5 NP
564 (t) Javier Ranz BerlangaAtletismo Quiron 04/03/2004ETCM25675 IM 7 NP
575 (t) Rodrigo Zafra Gomez Del PulgarAtletismo Quiron 13/01/2003ETCM19158 IM 6 NP

Final D    11/06/2016    17:00    Viento: 
453 (t) Marcos Ballesteros MencheroMeliz Sport Club 13/12/2003ETCM31182 IM 6 NP
562 (t) Rodrigo Parlorio LorenzoAtletismo Quiron 31/01/2003ETCM38035 IM 5 NP
476 (t) Ruben Espacios TapiolesMeliz Sport Club 27/09/2003ETCM21526 IM 3 NP
431 (t) Santiago De La Cruz CebriánEM AZUQUECA HENARES 18/05/2003ETCM44955 IM 4 NP
529 Forsedo Tabarnero AmeteauMeliz Sport Club 25/02/2003GU1349 IM 7 NP
527 Pablo Soriano FleitasMeliz Sport Club 17/07/2003GU2005 IM 8 NP

80m MASC. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    17:30    Viento: +0.0
1 399 (t) Jorge Vazquez ZamoraAtletismoPuertollano 06/07/1996CR5087 PM 3 11.19
2 390 Jesus Cabañero FernandezAtletismoPuertollano 24/03/1999CR4695 LM 5 11.25
3 607 Aitor De La Torre MartinInditecar Box CAUG 27/07/1991GU1049 SM 4 11.26
4 392 Marco Antonio Garcia RuizAtletismoPuertollano 27/07/1999CR5083 LM 6 11.57
5 600 Javier Serrano De Frias (f)Union Atletica Coslada 01/03/1989M9353 SM 8 11.96
6 426 Elio Duran JimenezCA Elche Decatlón 25/04/1999GU1228 LM 1 12.08

621 Jaime Prats PeinadoInditecar Box CAUG 29/07/2001GU1994 CM 2 NP
396 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 CM 7 NP

100m MASC. AL 
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    11/06/2016    17:30    Viento: -0.6
1 573 (t) Gonzalo Villar JaraAtletismo Quiron 06/01/2000ETCM18741 LM 3 11.89
2 444 Enrique Martin AmagoINDEPENDIENTE 03/11/1988TO4734 SM 4 12.05
3 420 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 PM 8 12.85
4 550 (t) Ruben Garcia LeonAtletismo Quiron 02/01/2002ETCM34477 CM 2 13.64

479 (t) Alejandro Antonio Fumero PortuondoMeliz Sport Club 18/08/2002ETCM29300 CM 1 NP
624 Carlos Vicente Del AmoInditecar Box CAUG 30/03/1988GU1224 SM 7 NP
428 Jaime Garcia Tovar (f)Esc At Plasencia 27/11/2001EX7132 CM 5 NP
427 Pablo Fernandez Pelegrini (f)Esc At Plasencia 29/06/1999EX7131 LM 6 NP

Final C    11/06/2016    17:30    Viento: -0.1
1 617 Ruben Lopez BrihuegaInditecar Box CAUG 24/08/1986GU1993 SM 2 12.82
2 618 Alberto Maldonado MedelInditecar Box CAUG 01/03/1986GU946 SM 8 13.70
3 406 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 CM 6 15.04

545 (t) Alejandro Bermejo HaroAtletismo Quiron 07/10/2000ETCM34422 LM 5 NP
571 (t) Juan Tavira AlcalaAtletismo Quiron 14/07/2000ETCM34426 LM 3 NP
383 Javier Garcia RequenaAtletismo Albacete 26/05/1998AB1864 JM 7 NP
445 Max Matitia San Juan (f)INDEPENDIENTE 12/09/2000A11397 LM 4 NP

100m MASC. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    18:00
1 375 JOSE MELENDEZ (f) 19/05/1993057766241 4 46.50
2 374 ARTURO RAMIREZ (f) 19/04/1991088109260 5 46.55
3 373 OMAR LONGART (f) 18/05/19910584733473 6 47.11
4 538 Jose Maria Martin CanoCA Almaraz 06/05/1993CR4051 SM 7 51.05 3º CLM
5 537 Marco Antonio Illescas OrdoñezCA Almaraz 14/12/1996TO4674 PM 8 52.15
6 601 Alberto Alcazar CasasolaU.D. Talavera 01/01/1995TO4121 PM 1 52.94

402 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 SM 2 NP
401 Manuel Guijarro ArenasPlayas de Castellon 07/07/1998AB1791 JM 3 NP

400m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    11/06/2016    18:00
1 383 Javier Garcia RequenaAtletismo Albacete 26/05/1998AB1864 JM 1 50.16 1º CLM
2 389 (t) Ismael Alonso EscobarAtletismoPuertollano 25/04/1993CR5084 SM 6 50.68 2º CLM
3 581 (e) Christian Epitie LozanoSan Ildefonso 12/02/1998TO4984 JM 4 52.60
4 417 Oscar Rosa CasanovaAtletismo Chinchilla 28/11/1998AB1871 JM 3 53.99
5 632 Daniel Gil MartinInditecar Box CAUG 19/01/1994GU1972 PM 5 53.99
6 418 Santiago Mascaraque CrespoDeycor Union Atletica CUA 15/07/1973CR4214 M-40 7 54.95
7 624 Carlos Vicente Del AmoInditecar Box CAUG 30/03/1988GU1224 SM 2 1:01.45
8 589 Juan Carlos Gonzalez Molina (f)Track Cross Road Team 08/04/1955M2025 M-60 8 1:12.43

400m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    18:30
1 388 Ruben Monreal UtrillaAtletismo Alcorcon 08/02/1998CR4399 JM 5 1:55.08 1º CLM
2 415 Rodrigo Jose Navarro SesmeroLiberbank-CA Toledo 23/08/1988TO3492 SM 4 1:55.91 2º CLM
3 409 Sergio Diaz Del Campo VelazquezAtletismo Manchego 04/11/1997CR4649 JM 6 1:58.77 3º CLM
4 386 Marcos Rubio JimenezAtletismo Albacete 17/02/1995AB1761 PM 1 1:59.29
5 379 Marco Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 10/07/2000AB1941 LM 8 2:00.43
6 412 Roberto Casanova NavarroLiberbank-CA Toledo 07/06/1999TO4722 LM 7 2:01.44
7 577 Ruben Sanchez De La OssaAtletas Rodenses 03/06/2000CU1876 LM 5 2:02.28
8 410 (e) Abdelali Rahimi Atletismo Manchego 05/07/2000CR4953 LM 2 2:02.70
9 515 Alberto Piqueras BlazquezMeliz Sport Club 23/11/1999GU2001 LM 4 2:04.18

424 Nabel Azarzar HariachiAtletismo Cuenca 17/05/1998CU1770 JM 3 NP
Final B    11/06/2016    18:30

1 608 (e) Adel El Ghazouany Inditecar Box CAUG 18/07/1998GU1282 JM 3 2:02.80
2 446 Francisco Javier Andrade ChaconAt. La Laguna 11/01/1975CR2081 M-40 5 2:03.00
3 413 Alvaro Fernandez-salinero San JoseLiberbank-CA Toledo 25/03/1999TO4944 LM 2 2:03.07
4 378 Israel Ropero Caballero (f)Ajalkala 28/04/1977M9308 M-35 4 2:03.56
5 585 Rafael Lopez FernandezSan Ildefonso 18/04/1996CU1762 PM 4 2:05.94
6 604 Samuel Sanchez Martin-foreroU.D. Talavera 03/12/1996TO4728 PM 6 2:08.61
7 592 Raul Cantarero De La OssaAtmo. Tarancón 03/08/1977CU1840 M-35 8 2:29.07

576 Jaime Gómez BenitoAtletas Rodenses 03/06/1999CU1849 LM 5 AB
389 (t) Ismael Alonso EscobarAtletismoPuertollano 25/04/1993CR5084 SM 7 NP
443 Carlos Muñoz MartinezDep. La Esperanza 17/11/1977GU350 M-35 1 NP

800m MASC. AL

3º JOR. CAMPEONATO REGIONAL ABSOLUTO AIRE LIBRE - MEMORIAL J. MARCO MARIGIL
GUADALAJARA, 11 junio 2016

sábado, 11 junio 2016 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2016GU006   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado LUN 20 JUN 2016 13:19    Página 4/20



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    11/06/2016    18:30
1 603 Jesus Garcia LlorenaU.D. Talavera 23/10/1996TO4649 PM 6 2:10.09
2 506 Jose Monteagudo RubiatoMeliz Sport Club 02/03/1973M3980 M-40 5 2:12.48
3 610 Marcos Garcia CastelInditecar Box CAUG 14/06/1988GU1995 SM 7 2:13.19
4 423 (t) Angel Losa Garcia-abadilloAtletismo Criptana 02/03/1999CR4978 LM 5 2:17.01
5 448 Francisco Garcia LopezE.A. Majadahonda 05/05/1961M7265 M-55 4 2:19.60
6 628 Jose Maria Rosado CalventeVelociraptor MP Twinner 01/01/1968GU971 M-45 3 2:21.63
7 626 Luis Miguel Casado MorenoVelociraptor MP Twinner 16/03/1978GU2006 M-35 8 2:22.53
8 627 Miguel Diez GarciaVelociraptor MP Twinner 19/08/1957GU1311 M-55 1 2:34.59

442 Jose L Martinez CatalanDep. La Esperanza 30/03/1951GU1323 M-65 2 NP

800m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    18:30

1 626 Luis Miguel Casado MorenoVelociraptor MP Twinner 16/03/1978GU2006 M-35 4 2:22.53
2 592 Raul Cantarero De La OssaAtmo. Tarancón 03/08/1977CU1840 M-35 5 2:29.07

443 Carlos Muñoz MartinezDep. La Esperanza 17/11/1977GU350 M-35 3 NP

800m MASC. AL M35

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    18:30

1 446 Francisco Javier Andrade ChaconAt. La Laguna 11/01/1975CR2081 M-40 4 2:03.00
2 506 Jose Monteagudo Rubiato (f)Meliz Sport Club 02/03/1973M3980 M-40 5 2:12.48

800m MASC. AL M40

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    18:30

1 628 Jose Maria Rosado CalventeVelociraptor MP Twinner 01/01/1968GU971 M-45 4 2:21.63

800m MASC. AL M45

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    18:30

1 448 Francisco Garcia Lopez (f)E.A. Majadahonda 05/05/1961M7265 M-55 5 2:19.60
2 627 Miguel Diez GarciaVelociraptor MP Twinner 19/08/1957GU1311 M-55 4 2:34.59

800m MASC. AL M55
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    18:30

442 Jose L Martinez CatalanDep. La Esperanza 30/03/1951GU1323 M-65 4 SM

800m MASC. AL M65

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 464 Jose Miguel Castellanos Romero (f)Meliz Sport Club 07/11/1972M3981 M-40 2 17:25.63
2 441 Javier Cañadillas ImedioDep. La Esperanza 28/02/1973GU1295 M-40 1 17:26.20
3 628 Jose Maria Rosado CalventeVelociraptor MP Twinner 01/01/1968GU971 M-45 4 17:43.51

539 Jesus Galan GalanProacir-Twinner 28/12/1987CR3674 SM 3 AB

5.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 400 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 JM 1.90 1º CLM
1.75 O/1.80 O/1.85 O/1.90 XO/1.95 XXX2 540 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 JM 1.75 2º CLM
1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 XXX3 397 Alejandro Lozano MedinaAtletismoPuertollano 16/07/2001CR4845 CM 1.75 3º CLM
1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XXO/1.80 XXX4 590 Adrian Ballesteros GarciaAtmo. Tarancón 04/12/2001CU1909 CM 1.40
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX

Altura MASC. AL

3º JOR. CAMPEONATO REGIONAL ABSOLUTO AIRE LIBRE - MEMORIAL J. MARCO MARIGIL
GUADALAJARA, 11 junio 2016

sábado, 11 junio 2016 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 503 Luis Felipe Meliz LinaresMeliz Sport Club 11/08/1979GU1018 M-35 7.13-0.5 7.49+1.6 X+0.1 7.23+0.0 X+0.6 7.52+0.0 7.52+0.0
2 371 JOVAL MONTERO (f) 15/05/1986085041594 6.55+0.0 6.79+1.0 6.74+0.5 6.80+0.0 6.75+0.0 6.77-0.8 6.80+0.0
3 475 (t) Samuel Douglas LafargueMeliz Sport Club 18/06/1977GU2012 M-35 X+0.0 6.60+0.8 6.44+0.5 - - - 6.60+0.8
4 372 LUIS BETANCOURT (f) 11/02/1991125593838 6.14-0.2 6.37+1.8 6.19+0.0 6.27+1.1 6.14+0.0 X+1.3 6.37+1.8
5 390 Jesus Cabañero FernandezAtletismoPuertollano 24/03/1999CR4695 LM 6.26+0.3 5.79+0.9 6.18+0.0 6.23+0.0 6.27+1.9 6.18-1.5 6.27+1.9
6 379 Marco Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 10/07/2000AB1941 LM 5.99+0.0 6.19+0.4 X+0.4 5.76-0.7 6.00+1.1 X+0.0 6.19+0.4
7 426 Elio Duran JimenezCA Elche Decatlón 25/04/1999GU1228 LM 5.95-0.2 5.62+0.0 5.43+0.0 5.91+1.5 5.75+0.0 5.73+1.2 5.95-0.2
8 494 Rafael López RuizMeliz Sport Club 03/01/2001GU1270 CM 5.59+1.0 5.95+0.0 5.78+1.8 5.87+0.7 5.89+1.8 5.66+0.7 5.95+0.0
9 540 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 JM X X 5.63+0.1 5.63+0.1

10 420 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 PM 5.05-0.5 4.73+0.0 4.76+0.4 5.05-0.5
11 447 (t) Hugo Romero RuízIES LICEO CARACENSE 08/07/2002ETCM40878 CM 4.78-0.2 4.78+1.5 4.57+1.1 4.78-0.2
12 406 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 CM 3.91 4.00-0.3 3.44+0.7 4.00-0.3

512 Luis Enrique Peñalver PrietoMeliz Sport Club 04/05/2000GU1275 LM X X X SM
561 (t) Alberto Palazuelos RiendasAtletismo Quiron 10/05/1999ETCM35472 LM NP
544 (t) Pablo Andreu MartínAtletismo Quiron 25/08/2000ETCM18758 LM NP
550 (t) Ruben Garcia LeonAtletismo Quiron 02/01/2002ETCM34477 CM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 535 (t) Hugo Zamora RamosMeliz Sport Club 05/04/2006ETCM26089 AM 3.64 3.43 3.55 3.64
2 502 (t) Samuel Meliz BenitoMeliz Sport Club 12/11/2006ETCM35189 AM 3.51 3.45 X 3.51
3 542 (t) Mario Alonso HernandoAtletismo Quiron 01/07/2006ETCM15881 AM 2.64 2.31 3.20 3.20
4 451 (t) Oscar Arias PrzbylowiczMeliz Sport Club 29/06/2006ETCM20181 AM 3.10 3.05 3.17 3.17
5 498 (t) Miguel Martino RodrigoMeliz Sport Club 16/09/2006ETCM15976 AM 2.77 X 2.99 2.99
6 534 (t) Nicolás Zamora FrutosMeliz Sport Club 09/07/2006ETCM27711 AM 2.97 X 2.85 2.97
7 558 (t) Pablo López CenteneraAtletismo Quiron 19/09/2006ETCM35054 AM 2.87 2.76 2.93 2.93
8 553 (t) Javier Gonzalez GuiardAtletismo Quiron 12/08/2005ETCM14468 AM 2.75 2.49 2.86 2.86
9 486 (t) Raúl Huarte GarcíaMeliz Sport Club 21/09/2005ETCM24715 AM X 2.13 2.12 2.13

504 (t) Aarón Milla GómezMeliz Sport Club 12/12/2005ETCM37729 AM NP
531 (t) Alonso Torres GonzálezMeliz Sport Club 22/07/2005ETCM13261 AM NP
452 (t) Angel Arroyo VivarMeliz Sport Club 05/04/2006ETCM45636 AM NP
532 (t) César Viana MarcosMeliz Sport Club 02/05/2006ETCM5164 AM NP
439 (t) Daniel Pérez GonzálezEM AZUQUECA HENARES 25/12/2005ETCM44387 AM NP
437 (t) Marcos Luengo OrtizEM AZUQUECA HENARES 04/11/2005ETCM39273 AM NP
518 (t) Marcos Pérez PérezMeliz Sport Club 13/05/2006ETCM17966 AM NP
477 (t) Miguel Fabián PardoMeliz Sport Club 06/08/2006ETCM2927 AM NP
468 (t) Nuno Da Costa YagoMeliz Sport Club 13/10/2006ETCM50280 AM NP
519 (t) Ramón Francisco Pérez VillaMeliz Sport Club 24/03/2006ETCM40436 AM NP

Longitud MASC. AL ALEVIN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 528 (t) Pablo Soriano FleitasMeliz Sport Club 17/07/2003ETCM11143 IM 3.28 4.22 4.13 4.22
2 536 (t) Jorge Zamora RamosMeliz Sport Club 21/03/2004ETCM25721 IM 3.78 4.05 3.90 4.05
3 565 (t) Daniel Robles VillarAtletismo Quiron 03/02/2004ETCM2382 IM 3.75 3.87 3.60 3.87
4 461 (t) Mario Canalejas GarcíaMeliz Sport Club 27/05/2004ETCM28746 IM 3.85 X 3.59 3.85
5 497 (t) Diego Martino RodrigoMeliz Sport Club 16/05/2004ETCM15626 IM 3.83 3.50 3.72 3.83
6 476 (t) Ruben Espacios TapiolesMeliz Sport Club 27/09/2003ETCM21526 IM 3.45 3.72 3.59 3.72
7 462 (t) David Carmona BelinchonMeliz Sport Club 17/04/2004ETCM30190 IM 3.55 3.65 X 3.65
8 567 (t) Carlos Rojo PrietoAtletismo Quiron 30/07/2003ETCM1588 IM 3.05 3.44 3.40 3.44
9 554 (t) Juan González GuiardAtletismo Quiron 17/03/2003ETCM14305 IM 2.73 3.10 3.14 3.14

568 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo Atletismo Quiron 23/10/2003ETCM423064 IM X X X SM
430 (t) Oscar José Bala EM AZUQUECA HENARES 14/03/2004ETCM42806 IM X X X SM
556 (t) Alvaro Lopez CenteneraAtletismo Quiron 10/08/2004ETCM34776 IM NP
492 (t) Antonio López BúrdaloMeliz Sport Club 02/12/2003ETCM27088 IM NP
625 (t) Cameron Watson PastorInditecar Box CAUG 10/12/2003GU1957 IM NP
524 (t) Daniel Sacristán SantanaMeliz Sport Club 18/04/2003ETCM19436 IM NP
499 (t) Darío Martín GutiérrezMeliz Sport Club 13/03/2004ETCM19488 IM NP
434 (t) Héctor Gómez AntolínEM AZUQUECA HENARES 29/03/2004ETCM43798 IM NP
564 (t) Javier Ranz BerlangaAtletismo Quiron 04/03/2004ETCM25675 IM NP
482 (t) Miguel García MazaríasMeliz Sport Club 06/08/2003ETCM12381 IM NP
440 (t) Raúl Yagüe MonteagudoEM AZUQUECA HENARES 17/03/2003ETCM38972 IM NP
562 (t) Rodrigo Parlorio LorenzoAtletismo Quiron 31/01/2003ETCM38035 IM NP
575 (t) Rodrigo Zafra Gomez Del PulgarAtletismo Quiron 13/01/2003ETCM19158 IM NP
431 (t) Santiago De La Cruz CebriánEM AZUQUECA HENARES 18/05/2003ETCM44955 IM NP
529 Forsedo Tabarnero AmeteauMeliz Sport Club 25/02/2003GU1349 IM NP

Longitud MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 403 (t) Diego Espinosa MuñozCA Calatrava 02/01/2001CR5014 CM 35.66 32.70 32.45 29.59 X X 35.66
597 Daniel Sánchez HerráezAtmo. Tarancón 26/09/2001CU1934 CM NP

Jabalina (600g) MASC. CADETE
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 544 (t) Pablo Andreu MartínAtletismo Quiron 25/08/2000ETCM18758 LM 38.53 36.85 37.56 39.33 34.50 38.02 39.33
2 561 (t) Alberto Palazuelos RiendasAtletismo Quiron 10/05/1999ETCM35472 LM 24.07 24.13 23.75 21.81 25.67 23.37 25.67

377 Adrian Pajaron Gonzalez (f)A. A. Moratalaz 10/05/2000M8053 LM NP

Jabalina (700g) MASC. JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 411 Cristobal Rojo Escobar (f)Canguro A.A.C. 03/07/1967M2301 M-45 36.14 37.92 X 40.46 X X 40.46
2 404 Ángel Fernández CalzadoCA Calatrava 10/06/1999CR4801 LM 31.58 X 36.37 X 36.23 30.39 36.37 1º CLM
3 407 (t) Raul Romero GomezCA Calatrava 27/02/1998CR4681 JM 21.67 22.10 26.55 24.06 28.43 24.74 28.43 2º CLM
4 539 Jesus Galan GalanProacir-Twinner 28/12/1987CR3674 SM 20.71 22.37 19.42 19.37 22.22 17.88 22.37 3º CLM

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    20:15

1 QUIRON 3 47.75
567 (t) Carlos Rojo Prieto 30/07/2003 ETCM1588IM
554 (t) Juan González Guiard 17/03/2003 ETCM14305IM
565 (t) Daniel Robles Villar 03/02/2004 ETCM2382IM
568 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo 23/10/2003 ETCM423064IM

2 Meliz Sport Club IM 5 48.75
476 (t) Ruben Espacios Tapioles 27/09/2003 ETCM21526IM
462 (t) David Carmona Belinchon 17/04/2004 ETCM30190IM
528 (t) Pablo Soriano Fleitas 17/07/2003 ETCM11143IM

EM AZUQUECA HENARES IM 4 SM

4x80m MASC. AL INFANTIL
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    20:45

1 Meliz Sport Club IM 4 40.83
535 (t) Hugo Zamora Ramos 05/04/2006 ETCM26089AM
502 (t) Samuel Meliz Benito 12/11/2006 ETCM35189AM
486 (t) Raúl Huarte García 21/09/2005 ETCM24715AM
498 (t) Miguel Martino Rodrigo 16/09/2006 ETCM15976AM

2 QUIRON (f) 5 41.14

4x60m MASC. AL ALEVIN

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    19:50

1 Meliz Sport Club IM 4 49.85

4x100m MASC. AL CADETE

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    19:50

1 QUIRON 4 49.5-
571 (t) Juan Tavira Alcala 14/07/2000 ETCM34426LM
544 (t) Pablo Andreu Martín 25/08/2000 ETCM18758LM
545 (t) Alejandro Bermejo Haro 07/10/2000 ETCM34422LM
573 (t) Gonzalo Villar Jara 06/01/2000 ETCM18741LM

4x100m MASC. AL JUVENIL
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    19:25

1 Venezuela 4 3:08.04
374 ARTURO RAMIREZ 19/04/1991 088109260
373 OMAR LONGART 18/05/1991 0584733473
375 JOSE MELENDEZ 19/05/1993 057766241
631 Alberth Idel Bravo Morales 29/08/1987 17821878

2 Inditecar Box CAUG PM 5 3:55.47
620 Mario Peinado Garrido 06/08/1994 GU1122PM
610 Marcos Garcia Castel 14/06/1988 GU1995SM
608 (e) Adel El Ghazouany 18/07/1998 GU1282 JM
632 Daniel Gil Martin 19/01/1994 GU1972PM

4x400m MASC. AL ABSOLUTO

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    16:45    Viento: 
1 484 (t) Carla González SerranoMeliz Sport Club 26/06/2006ETCM15858 AF 6 9.0-
2 481 (t) Ana García AbadMeliz Sport Club 28/02/2006ETCM20199 AF 8 9.6-
3 521 (t) Irene Rodríguez GarcíaMeliz Sport Club 28/12/2006ETCM26082 AF 4 9.9-
4 495 (t) Claudia López SánchezMeliz Sport Club 29/01/2006ETCM38330 AF 3 10.1-
5 496 (t) Daniela López SánchezMeliz Sport Club 29/01/2006ETCM38329 AF 5 10.4-
6 507 (t) Claudia Montes BorjabadMeliz Sport Club 01/05/2006ETCM39392 AF 7 10.7-

491 (t) Carla Latorre GarridoMeliz Sport Club 20/07/2005ETCM46119 AF 2 NP
Final B    11/06/2016    16:45    Viento: 

432 (t) Ainhoa Garcia GarciaEM AZUQUECA HENARES 19/05/2006ETCM46814 AF 4 NP
541 (t) Aitana Alañon ValeroAtletismo Quiron 30/10/2005ETCM31443 AF 5 NP
467 (t) Alejandra Cuadrado DíazMeliz Sport Club 03/03/2005ETCM32801 AF 6 NP
480 (t) Candela Garcia BlasMeliz Sport Club 10/12/2006ETCM35032 AF 8 NP
501 (t) Claudia Megía AlonsoMeliz Sport Club 22/02/2006ETCM39401 AF 3 NP
493 (t) Daniela López OrtizMeliz Sport Club 20/10/2006ETCM27705 AF 7 NP
509 (t) Daniela Novella SanzMeliz Sport Club 16/09/2006ETCM39403 AF 2 NP

60m FEM. AL ALEVIN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    11/06/2016    16:45    Viento: 
1 623 (t) Lucia Utrilla DiazCaredent Guadalajara 30/03/2005GU1347 AF 5 8.5-
2 629 (t) Alejandra Andrés DoncelEM AZUQUECA HENARES 06/04/2006ETCM46070 AF 2 9.3-

505 (t) Inés Del Molino VenturaMeliz Sport Club 27/12/2006ETCM39428 AF 6 NP
429 (t) Laura Arévalo CuevasEM AZUQUECA HENARES 02/10/2005ETCM43899 AF 3 NP
438 (t) María Ortiz García-blancoEM AZUQUECA HENARES 12/04/2005ETCM34916 AF 4 NP
510 (t) Silvia Orozco CallejaMeliz Sport Club 29/03/2006ETCM17969 AF 7 NP
463 (t) Violeta Carmona CasadoMeliz Sport Club 21/06/2006ETCM15857 AF 8 NP

60m FEM. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    17:15    Viento: 
1 557 (t) Laura Lopez  MoratillaAtletismo Quiron 31/07/2003ETCM34615 IF 5 10.7-
2 513 (t) Maria Nela Peñalver PrietoMeliz Sport Club 09/03/2003ETCM24565 IF 2 11.5-
3 546 (t) Emma Berrojo MartínezAtletismo Quiron 22/01/2003ETCM21678 IF 1 12.7-

471 (t) Adriana Delgado MelladoMeliz Sport Club 04/12/2003ETCM45820 IF 4 NP
473 (t) Alba Domingo GilMeliz Sport Club 25/09/2003ETCM21441 IF 7 NP
470 (t) Andrea De Mulder GarcíaMeliz Sport Club 08/04/2003ETCM37648 IF 3 NP
458 (t) Gabriela Calvo AbadMeliz Sport Club 28/03/2003ETCM46398 IF 6 NP
487 (t) Pilar Ines SanchezMeliz Sport Club 08/01/2003ETCM48359 IF 8 NP

Final B    11/06/2016    17:15    Viento: 
1 572 (t) Graciela Torés FelipeAtletismo Quiron 09/03/2003ETCM38074 IF 5 11.7-
2 514 (t) Silvia Peñalver PrietoMeliz Sport Club 09/03/2003ETCM24569 IF 6 11.9-
3 552 (t) Irene García LeónAtletismo Quiron 12/08/2004ETCM36934 IF 1 12.2-
4 459 (t) Carlota Calvo LuqueMeliz Sport Club 03/04/2004ETCM30191 IF 3 12.5-

522 (t) Carla Rosa GarcíaMeliz Sport Club 01/10/2004ETCM27409 IF 8 NP
508 (t) Irene Moreno BenitoMeliz Sport Club 23/08/2004ETCM34724 IF 7 NP
517 (t) Marina Plaza SeguraMeliz Sport Club 22/03/2004ETCM6121 IF 2 NP
490 (t) Nadia Lanero LaneroMeliz Sport Club 14/06/2004ETCM39132 IF 4 NP

80m FEM. AL INFANTIL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    11/06/2016    17:15    Viento: 
1 614 (t) Erika Iglesias DespiertoCaredent Guadalajara 04/03/2004GU1345 IF 2 12.0-
2 533 (t) Davinia Villarreal CarrascoMeliz Sport Club 20/10/2003ETCM25548 IF 1 12.6-
3 559 (t) Isabel Marigil  ValeroAtletismo Quiron 02/11/2004ETCM17398 IF 5 12.8-

511 (t) Aitana Ortega AtienzaMeliz Sport Club 08/11/2004ETCM50504 IF 4 NP
563 (t) Alba Pastor MartinezAtletismo Quiron 30/10/2003ETCM35665 IF 6 NP
450 (t) Asia Aragon DiazMeliz Sport Club 05/01/2003ETCM53005 IF 7 NP
474 (t) Claudia Domingo GilMeliz Sport Club 25/09/2003ETCM21444 IF 8 NP
530 (t) Tigist Tabernero AmeteauMeliz Sport Club 09/03/2004ETCM28928 IF 3 NP

Final D    11/06/2016    17:15    Viento: 
380 (t) Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003ETCM7735 IF 6 DS
526 (t) Irene Sanz GálvezMeliz Sport Club 05/07/2003ETCM17122 IF 3 NP
570 (t) Laura Sánchez-seco DíazAtletismo Quiron 29/05/2003ETCM50755 IF 5 NP
516 (t) María Piña ArenasMeliz Sport Club 11/05/2003ETCM15273 IF 4 NP
520 (t) Paula Ramos PeñarrubiaMeliz Sport Club 01/09/2003ETCM38920 IF 8 NP
525 (t) Paula Sacristán SantanaMeliz Sport Club 13/12/2004ETCM38189 IF 7 NP
455 (t) Susana Barona GonzalezMeliz Sport Club 06/10/2003ETCM52541 IF 2 NP

80m FEM. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    17:45    Viento: -0.1
1 376 NEDIAM VARGAS (f) 04/01/1994096085808 5 11.86
2 391 Marta Cerro PradoAtletismoPuertollano 21/02/1999CR4693 LF 4 12.38
3 609 Lidia Fariñas SanchezCaredent Guadalajara 10/01/2001GU1247 CF 3 12.78
4 425 Patricia De Manuel LopezAtletismo Cuenca 29/09/1998CU1836 JF 6 13.24
5 414 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 CF 7 13.34
6 523 Carmen Rosales RuizMeliz Sport Club 29/04/2002GU1279 CF 2 13.53
7 394 (t) Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 LF 8 13.62

100m FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    11/06/2016    17:45    Viento: +0.7
1 381 Lorena Arribas GarciaAtletismo Albacete 06/05/1999AB1897 LF 4 13.87
2 606 Marta Camarillo ParienteCaredent Guadalajara 27/11/2001GU1341 CF 3 13.98
3 543 (t) Carolina Alvarez HorcajoAtletismo Quiron 25/08/2002ETCM26923 CF 2 15.00
4 547 (t) Cecilia Canalejas GarciaAtletismo Quiron 19/09/2002ETCM34465 CF 7 15.19

555 (t) Nuria Higuera PinillosAtletismo Quiron 22/03/1999ETCM14189 LF 6 NP
436 (t) Oluwapelumi Motunrayo Jegede EM AZUQUECA HENARES 15/10/2002ETCM40509 CF 5 NP
472 Raquel Diez EspinosaMeliz Sport Club 12/01/2001GU1334 CF 8 NP

Final C    11/06/2016    17:45    Viento: -1.4
1 548 (t) Lucía De La Fuente OñoroAtletismo Quiron 14/03/2002ETCM1314 CF 7 16.02
2 569 (t) Alba Sagüillo BayoAtletismo Quiron 15/02/2002ETCM34502 CF 4 16.82

433 (t) Cecilia García-abad OreaEM AZUQUECA HENARES 16/10/2002ETCM39949 CF 5 NP
566 (t) Eva Rodriguez AlbarsanzAtletismo Quiron 20/04/2002ETCM34527 CF 3 NP
454 (t) Maria Luisa Barona GonzalezMeliz Sport Club 21/06/2002ETCM52542 CF 8 NP
478 (t) Marta Fernandez GonzalezMeliz Sport Club 16/03/2002ETCM52770 CF 2 NP
560 (t) Paula Mencias  SanchezAtletismo Quiron 03/06/2001ETCM4264 CF 6 NP

Final D    11/06/2016    17:45    Viento: +0.1
1 488 Mar Jimenez AlvarezMeliz Sport Club 26/01/2002GU2003 CF 8 13.41
2 549 (t) Paula Garcia AbadAtletismo Quiron 26/10/2002ETCM34464 CF 4 14.89
3 382 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 W-40 5 15.63

574 (t) Natalia Zafra Gomez Del PulgarAtletismo Quiron 03/10/2000ETCM18757 LF 6 SM
466 Clara Collado SotoMeliz Sport Club 11/05/2002GU1267 CF 3 NP
449 Silvia Antolin AntonMeliz Sport Club 20/07/2002GU2002 CF 7 NP

100m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/06/2016    18:15
1 588 Laura Fernandez Mora (f)Suanzes San Blas 06/10/1992M5699 SF 5 55.19
2 422 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 JF 3 59.83
3 387 Maria Fernandez EscuderoAtletismo Alcorcon 12/09/1997TO4214 JF 4 1:01.34
4 599 Andrea Zorita ArjonaAtmo. Tarancón 16/01/2000GU1315 LF 8 1:01.64
5 393 Blanca Gomez GallardoAtletismoPuertollano 03/03/1999CR4686 LF 6 1:01.82
6 582 Lidia Garcia CaseroSan Ildefonso 25/11/2000TO4712 LF 7 1:02.51

400m FEM. AL 
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    11/06/2016    18:15
1 605 Marta Bayo AgustinCaredent Guadalajara 22/02/1990GU1992 SF 4 1:03.85
2 425 Patricia De Manuel LopezAtletismo Cuenca 29/09/1998CU1836 JF 6 1:05.93
3 416 Cristina Rosique GomezLiberbank-CA Toledo 22/07/1992TO4820 SF 7 1:10.53
4 583 Mariam Gómez García-ochoaSan Ildefonso 23/05/1999TO4701 LF 8 1:14.79

602 Alba Fernandez PatonU.D. Talavera 16/05/1997TO4197 JF 5 NP
382 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 W-40 3 NP

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    18:45

1 419 Violeta Muñoz De La CruzDeycor Union Atletica CUA 26/06/1999CR4599 LF 2:21.29 1º CLM
2 395 Laura Juarez FernandezAtletismoPuertollano 22/02/2000CR4791 LF 2:24.74 2º CLM
3 594 Irene De La Torre OrtegaAtmo. Tarancón 16/07/1992CU1478 SF 2:26.78 3º CLM
4 384 Rosa Gonzalez GarridoAtletismo Albacete 01/10/1999AB1900 LF 2:27.02
5 602 Alba Fernandez PatonU.D. Talavera 16/05/1997TO4197 JF 2:28.54
6 579 Isabel Cañas GarridoSan Ildefonso 24/11/2000TO4812 LF 2:29.05
7 591 Samira Bustamante GarciaAtmo. Tarancón 12/08/1996CR4602 PF 2:31.12
8 584 Marta Jimenez RomeralSan Ildefonso 07/08/1997TO4203 JF 2:33.34
9 613 Alejandra Iglesias DespiertoCaredent Guadalajara 19/11/1999GU1289 LF 2:39.57

10 587 Naria Gabriela Samaniego AguilarSan Ildefonso 30/05/1999TO4720 LF 2:43.39

800m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 593 Marta Collados PlazaAtmo. Tarancón 01/06/1998CU1798 JF 4 21:17.21 1º CLM
2 405 (t) Silvia Gomez PozoCA Calatrava 03/11/1996CR4850 PF 1 22:27.31 2º CLM
3 586 Veronica Lorente FernandezSan Ildefonso 21/11/2000TO4710 LF 3 23:02.29 3º CLM

580 Arancha Diaz-guerra CamposSan Ildefonso 14/03/2000TO4770 LF 2 AB

5.000m FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 619 Miriam Oosterkamp VillaverdeCaredent Guadalajara 26/12/2000GU1991 LF 1.60 1º CLM
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 XO/1.63 XXX2 485 Alba Huarte GarcíaMeliz Sport Club 09/10/2002GU1284 CF 1.35 2º CLM
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX2 465 Carla Coleto CerratoMeliz Sport Club 25/07/2002GU1266 CF 1.35 2º CLM
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX398 (t) Marta Moreno NavarroAtletismoPuertollano 31/07/2002CR4970 CF NP

595 Sofia Guijarro GarciaAtmo. Tarancón 03/06/2001CU1912 CF NP

Altura FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 609 Lidia Fariñas SanchezCaredent Guadalajara 10/01/2001GU1247 CF 4.62+1.0 - 4.95-0.2 4.87+0.0 4.61+1.9 3.56+0.0 4.95-0.2
2 472 Raquel Diez EspinosaMeliz Sport Club 12/01/2001GU1334 CF 4.50+1.2 4.38+1.1 4.26-1.5 4.76+0.0 4.51+1.4 4.38-0.6 4.76+0.0
3 469 Carla De Gregorio BermejoMeliz Sport Club 17/01/2001GU1245 CF X+0.6 4.69+1.9 4.72-0.1 X+0.0 X+0.1 4.73+1.2 4.73+1.2
4 616 Laura Llorente MoraCaredent Guadalajara 02/10/2001GU1301 CF 4.67+0.0 4.56+1.1 4.57+0.0 4.44+0.0 X-0.1 4.53+0.2 4.67+0.0
5 523 Carmen Rosales RuizMeliz Sport Club 29/04/2002GU1279 CF X+0.3 4.53-1.5 4.48+0.0 4.67+1.5 4.21+0.5 4.40+0.0 4.67+1.5
6 489 Elena Jimenez CalvoMeliz Sport Club 31/01/2001GU1336 CF 4.16+0.6 3.35+0.0 4.10-0.7 X+0.5 3.98+0.9 4.23-1.0 4.23-1.0
7 457 (t) Gema Cabero VidalMeliz Sport Club 30/04/2002ETCM1415 CF X+0.7 3.81-0.7 4.13-0.1 4.13-0.1
8 596 Julia De Las Heras FaribaultAtmo. Tarancón 08/05/2002CU1957 CF X+0.0 3.78+2.2 3.90+0.5 4.06+1.0 3.92+0.9 3.96+0.0 4.06+1.0
9 543 (t) Carolina Alvarez HorcajoAtletismo Quiron 25/08/2002ETCM26923 CF 3.37+0.8 3.82+1.5 3.69+0.9 3.82+1.5

10 574 (t) Natalia Zafra Gomez Del PulgarAtletismo Quiron 03/10/2000ETCM18757 LF 3.23+1.5 - - 3.23+1.5
547 (t) Cecilia Canalejas GarciaAtletismo Quiron 19/09/2002ETCM34465 CF NP
435 (t) Maha Iddar EM AZUQUECA HENARES 28/11/2002ETCM37205 CF NP
454 (t) Maria Luisa Barona GonzalezMeliz Sport Club 21/06/2002ETCM52542 CF NP
555 (t) Nuria Higuera PinillosAtletismo Quiron 22/03/1999ETCM14189 LF NP
560 (t) Paula Mencias  SanchezAtletismo Quiron 03/06/2001ETCM4264 CF NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 623 (t) Lucia Utrilla DiazCaredent Guadalajara 30/03/2005GU1347 AF 3.40 3.76 3.80 3.80
2 484 (t) Carla González SerranoMeliz Sport Club 26/06/2006ETCM15858 AF 3.33 3.53 3.44 3.53
3 521 (t) Irene Rodríguez GarcíaMeliz Sport Club 28/12/2006ETCM26082 AF 3.06 3.40 3.18 3.40
4 629 (t) Alejandra Andrés DoncelEM AZUQUECA HENARES 06/04/2006ETCM46070 AF 3.10 3.05 3.15 3.15
5 481 (t) Ana García AbadMeliz Sport Club 28/02/2006ETCM20199 AF 2.86 2.89 3.00 3.00
6 507 (t) Claudia Montes BorjabadMeliz Sport Club 01/05/2006ETCM39392 AF 2.56 2.88 2.83 2.88
7 463 (t) Violeta Carmona CasadoMeliz Sport Club 21/06/2006ETCM15857 AF 2.62 2.68 2.42 2.68

432 (t) Ainhoa Garcia GarciaEM AZUQUECA HENARES 19/05/2006ETCM46814 AF NP
541 (t) Aitana Alañon ValeroAtletismo Quiron 30/10/2005ETCM31443 AF NP
467 (t) Alejandra Cuadrado DíazMeliz Sport Club 03/03/2005ETCM32801 AF NP
480 (t) Candela Garcia BlasMeliz Sport Club 10/12/2006ETCM35032 AF NP
491 (t) Carla Latorre GarridoMeliz Sport Club 20/07/2005ETCM46119 AF NP
495 (t) Claudia López SánchezMeliz Sport Club 29/01/2006ETCM38330 AF NP
501 (t) Claudia Megía AlonsoMeliz Sport Club 22/02/2006ETCM39401 AF NP
493 (t) Daniela López OrtizMeliz Sport Club 20/10/2006ETCM27705 AF NP
496 (t) Daniela López SánchezMeliz Sport Club 29/01/2006ETCM38329 AF NP
429 (t) Laura Arévalo CuevasEM AZUQUECA HENARES 02/10/2005ETCM43899 AF NP
438 (t) María Ortiz García-blancoEM AZUQUECA HENARES 12/04/2005ETCM34916 AF NP

Longitud FEM. AL ALEVIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     11/06/2016    17:30

1 380 (t) Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003ETCM7735 IF 4.38 4.18 4.14 4.38
2 614 (t) Erika Iglesias DespiertoCaredent Guadalajara 04/03/2004GU1345 IF X 3.18 3.64 3.64
3 572 (t) Graciela Torés FelipeAtletismo Quiron 09/03/2003ETCM38074 IF X X 3.46 3.46
4 546 (t) Emma Berrojo MartínezAtletismo Quiron 22/01/2003ETCM21678 IF 3.18 3.29 3.09 3.29
5 552 (t) Irene García LeónAtletismo Quiron 12/08/2004ETCM36934 IF 2.70 2.89 2.99 2.99
6 559 (t) Isabel Marigil  ValeroAtletismo Quiron 02/11/2004ETCM17398 IF X 2.72 2.79 2.79

563 (t) Alba Pastor MartinezAtletismo Quiron 30/10/2003ETCM35665 IF NP
570 (t) Laura Sánchez-seco DíazAtletismo Quiron 29/05/2003ETCM50755 IF NP

Longitud FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 574 (t) Natalia Zafra Gomez Del PulgarAtletismo Quiron 03/10/2000ETCM18757 LF 16.80 18.46 20.54 18.84 X X 20.54

Jabalina (500g) FEM. JUVENIL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/06/2016    19:00

1 408 Marta Ruiz Valdepeñas AlmansaCA Calatrava 08/02/1997CR4682 JF 29.55 32.23 29.88 X 31.69 X 32.23 1º CLM
2 385 Nuria Minaya GarciaAtletismo Albacete 22/07/1998AB1909 JF 23.25 26.55 25.95 23.00 24.74 27.06 27.06 2º CLM
3 421 (t) Macarena Perez VargasDeycor Union Atletica CUA 17/05/1979CR1705 W-35 10.78 22.88 24.34 - - - 24.34 3º CLM

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    20:30

1 Meliz Sport Club AF 5 48.38
514 (t) Silvia Peñalver Prieto 09/03/2003 ETCM24569IF
459 (t) Carlota Calvo Luque 03/04/2004 ETCM30191IF
533 (t) Davinia Villarreal Carrasco 20/10/2003 ETCM25548IF
513 (t) Maria Nela Peñalver Prieto 09/03/2003 ETCM24565IF

2 QUIRON 4 48.92
572 (t) Graciela Torés Felipe 09/03/2003 ETCM38074IF
546 (t) Emma Berrojo Martínez 22/01/2003 ETCM21678IF
552 (t) Irene García León 12/08/2004 ETCM36934IF
557 (t) Laura Lopez  Moratilla 31/07/2003 ETCM34615IF

4x80m FEM. AL

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    20:00

1 Caredent Guadalajara CF 5 53.54
616 Laura Llorente Mora 02/10/2001 GU1301 CF

(t) Arianna Tablero Guerrero 06/12/2001 GU1953 CF
606 Marta Camarillo Pariente 27/11/2001 GU1341 CF
609 Lidia Fariñas Sanchez 10/01/2001 GU1247 CF

2 Meliz Sport Club AF 4 53.80
469 Carla De Gregorio Bermejo 17/01/2001 GU1245 CF
489 Elena Jimenez Calvo 31/01/2001 GU1336 CF
523 Carmen Rosales Ruiz 29/04/2002 GU1279 CF
488 Mar Jimenez Alvarez 26/01/2002 GU2003 CF

3 MELIZ B 3 57.84
457 (t) Gema Cabero Vidal 30/04/2002 ETCM1415CF
485 Alba Huarte García 09/10/2002 GU1284 CF
465 Carla Coleto Cerrato 25/07/2002 GU1266 CF
472 Raquel Diez Espinosa 12/01/2001 GU1334 CF

4 QUIRON 6 59.38
547 (t) Cecilia Canalejas Garcia 19/09/2002 ETCM34465CF
548 (t) Lucía De La Fuente Oñoro 14/03/2002 ETCM1314CF
560 (t) Paula Mencias  Sanchez 03/06/2001 ETCM4264CF
543 (t) Carolina Alvarez Horcajo 25/08/2002 ETCM26923CF

4x100m FEM. AL CADETE
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    20:00

1 Caredent Guadalajara CF 4 1:00.08
613 Alejandra Iglesias Despierto 19/11/1999 GU1289 LF
612 (t) Almudena Guillen Sanchez 07/05/2002 GU1343 CF
622 Lucia Salgado Arce 09/08/2000 GU1977 LF
619 Miriam Oosterkamp Villaverde 26/12/2000 GU1991 LF

4x100m FEM. AL JUVENIL

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/06/2016    19:35

1 San Ildefonso JF 6 4:25.33
2 Caredent Guadalajara CF 5 4:38.87
3 Atmo. Tarancón SF 3 4:40.20

4x400m FEM. AL
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